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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818018V

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit Beauty And Make Up Cosmetics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane , rruga Muhamet Gjollesha , 
Kompleksi "Foleja e Gjelber", Hyrja e Gjelber, Kati i 2, 
Apartamenti nr 3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a. Ofrim shërbimesh personal shopper dhe ndërmjetësim për 
porosi online në fushën e kozmetikës, parfumerisë, kujdesit 
personal, fashion dhe lifestyle. Konsulencë për përzgjedhjen, 
rekomandimin dhe porositjen e produkteve për klientë 
individualë dhe biznese. Menaxhim porosish online, 
shërbime e-commerce, marketing dhe promovim në rrjete 
sociale dhe platforma elektronike
Orjana Manahasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2026 Deri: 27/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orjana Manahasa
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Grejsi Manahasa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Beauty&Make Up Cosmetics
E-Mail: gmanahasa@gmail.com  
Telefon: 0696156161  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-625820-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7E7E4A-28D9-4341-BBC8-0F3AFAD01A32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D5FF2-D512-4CB7-AD33-9CAFD136CE52

